จ้างก่อสร้าง งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 

๒๒๓๓ ตอน พล - ท่านางแนว ระหว่าง กม.๑๕+๒๐๐ - กม.๑๖+๙๒๕ LT.,RT. จำนวน ๑๕,๕๙๖ ตารางเมตร

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล.เอส.เอช.กรุ๊ป(๒๐๐๐)

สุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๑๒,๒๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท สิบสองล้านสองแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒,๗๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๘.๕๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๔   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ศุภชัย ศรีโยธี

(นายศุภชัย ศรีโยธี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงขอนแก่นที่ ๓ (บ้านไผ่)